
 

ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ                                            ГОРНО-АЛТАЙСК    КАЛАДАГЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                 JЕРИ ААЙЫНЧА ТАЛДААЧЫ КУРЕЕ 

                          КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

18 августа  2022 г.                                                                                              № 47/306 

г. Горно-Алтайск 

 

О внесении изменений в решение Горно-Алтайской городской 

территориальной избирательной комиссии от 22 июля 2022 г. № 37/189 «О 

регистрации кандидата в депутаты Горно-Алтайского городского Совета 

депутатов, выдвинутого в порядке самовыдвижения Тандыяновой Айсылу 

Ефимовны» 

 

 

          В  целях уточнения сведений, ранее указанных в решении Горно-Алтайской 

городской территориальной избирательной комиссии от 22 июля 2022 г. № 37/189 

«О регистрации кандидата в депутаты Горно-Алтайского городского Совета 

депутатов, выдвинутого в порядке самовыдвижения Тандыяновой Айсылу 

Ефимовны»  и в связи со сменой фамилии, Горно-Алтайская городская 

территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

          1. Внести   в пункт 1  решения Горно-Алтайской городской территориальной 

избирательной комиссии от 22 июля 2022 г. № 37/189 «О регистрации кандидата в 

депутаты Горно-Алтайского городского Совета депутатов, выдвинутого в порядке 

самовыдвижения Тандыяновой Айсылу Ефимовны» изменения, заменив слова  

«Тандыянову» на «Туткушеву». 

        2. Внести   в пункт 2  решения Горно-Алтайской городской территориальной 

избирательной комиссии от 22 июля 2022 г. № 37/189 «О регистрации кандидата в 

депутаты Горно-Алтайского городского Совета депутатов, выдвинутого в порядке 

самовыдвижения Тандыяновой Айсылу Ефимовны» изменения, заменив слова  

«Тандыяновой» на «Туткушевой». 

3. Уведомить  зарегистрированного кандидата в депутаты Горно-Алтайского 

городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 20 

Туткушеву А.Е. о внесенных изменениях. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Горно-Алтайска». 

 

Председатель Горно-Алтайской городской 

территориальной избирательной комиссии                                             И.В. Лобанова 

 

Секретарь Горно-Алтайской городской 

территориальной избирательной комиссии                                        М.В. Смышляева                                                      
 


